

Andemors Verden ApS

Lerbækvej 8

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30545958

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. december 2023

Stine Lerche Fenger-Mieritz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Andemors Verden ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Andemors Verden ApS Lerbækvej 8 2680 Solrød Strand
CVR-nr.	30545958
Stiftelsesdato	11. juni 2007
Hjemsted	Solrød
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Line Marie Wibroe
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm
Telefon	45864135
CVR-nr.	39463113

Andemors Verden ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af legetøj og tilbehør til børn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -1.868.563, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 10.189.947, og en egenkapital på kr. -614.057.

Regnskabsåret 2022/23 bærer præg af en nedgang i selskabets omsætning.

Nedgangen i omsætningen er resultat af en markant ændring i forbrugeradfærden i alle markeder, samtidig med mistede distributionsrettigheder på selskabets andet største marked samt lukning af et af selskabets største distributionsbrands.

Opbremsning af indkøb og omkostninger har ikke været muligt at foretage i samme tempo som opbremsningen i omsætningen.

Der er investeret i en række nye tiltag, for at kompensere for den manglende omsætning i eksisterende kanaler i det kommende regnskabsår - herunder investering i eget brand, egen B2C-shop og nye distributionsbrands, som allerede efter regnskabsårets afslutning har vist betydeligt potentiale.

Samtidig er der foretaget en betydelig reduktion af omkostninger med henblik på forbedret resultat i regnskabsåret 2023/24.

Selskabets hoveanpartshaver har erklæret over for Andemors Verden ApS, at tilgodehavende t. kr. 900 ikke vil blive krævet indfriet før selskabets likviditet tillader det. Støtteerklæringen er gældende indtil afholdelse af den ordinære generalforsamling 2024.

Endvidere har en af selskabets långivere erklæret over for Andemors Verden ApS, at tilgodehavende t. kr. 2.217 ikke vil blive krævet indfriet før selskabets likviditet tillader det. Støtteerklæringen er gældende indtil afholdelse af den ordinære generalforsamling 2024.

Det er selskabets forventning, at selskabets egenkapital i løbet af de kommende år vil blive genetableret via egen indtjening.

På baggrund af forventningerne til årets resultat for 2023/24 samt de afgivne erklæringer er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende og tilstrækkeligt til finansiering af vækstplanerne og fortsat drift.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		644.046	2.790.795
Personaleomkostninger	1	-1.921.049	-2.329.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.847	-37.847
Driftsresultat		-1.314.850	423.473
Finansielle indtægter		4	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-34.686	-19.841
Andre finansielle omkostninger		-524.295	-366.002
Resultat før skat		-1.873.827	37.630
Skat af årets resultat	2	5.264	-19.558
Årets resultat		-1.868.563	18.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.868.563	18.072
Resultatdisponering		-1.868.563	18.072

Andemors Verden ApS**Balance 30. juni 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.218	60.065
Materielle anlægsaktiver		22.218	60.065
Deposita		396.110	380.884
Finansielle anlægsaktiver		396.110	380.884
Anlægsaktiver		418.328	440.949
Fremstillede varer og handelsvarer		8.564.399	10.117.116
Forudbetalinger for varer		290.580	741.109
Varebeholdninger		8.854.979	10.858.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		894.074	848.851
Periodeafgrænsningsposter		21.700	16.844
Tilgodehavender		915.774	865.695
Likvide beholdninger		866	4.254
Omsætningsaktiver		9.771.619	11.728.174
Aktiver		10.189.947	12.169.123

Andemors Verden ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		156.250	156.250
Overført resultat		-770.307	1.098.256
Egenkapital		-614.057	1.254.506
Hensættelser til udskudt skat		0	5.264
Hensatte forpligtelser		0	5.264
Gæld til banker		1.440.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		900.376	869.841
Anden gæld		2.217.395	2.112.425
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	250.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.557.771	3.232.266
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		336.000	0
Gæld til banker		4.318.785	4.962.517
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	10.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.288	198.503
Selskabsskat		25.234	233.813
Anden gæld		473.566	1.353.970
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		694.360	917.455
Kortfristede gældsforpligtelser		6.246.233	7.677.087
Gældsforpligtelser		10.804.004	10.909.353
Passiver		10.189.947	12.169.123
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Andemors Verden ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	156.250	1.098.256	1.254.506
Årets resultat		-1.868.563	-1.868.563
Egenkapital 30. juni 2023	156.250	-770.307	-614.057

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	156.250	156.250	125.000	125.000	125.000
Årets tilgang			31.250		
Saldo ultimo	156.250	156.250	156.250	125.000	125.000

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.736.518	2.117.569
Pensioner	138.460	159.412
Andre omkostninger til social sikring	46.071	52.494
	1.921.049	2.329.475

Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	6
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	25.234
Regulering udskudt skat	-5.264	-5.676
	-5.264	19.558

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.440.000	336.000	96.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	900.376	0	900.376
Anden gæld	2.217.395	0	2.217.395
	4.557.771	336.000	3.213.771

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets hoveanpartshaver har erklæret over for Andemors Verden ApS, at tilgodehavende t. kr. 900 ikke vil blive krævet indfriet før selskabets likviditet tillader det. Støtteerklæringen er gældende indtil afholdelse af den ordinære generalforsamling 2024.

Endvidere har en af selskabets långivere erklæret over for Andemors Verden ApS, at tilgodehavende t. kr. 2.217 ikke vil blive krævet indfriet før selskabets likviditet tillader det. Støtteerklæringen er gældende indtil afholdelse af den ordinære generalforsamling 2024.

Det er selskabets forventning, at selskabets egenkapital i løbet af de kommende år vil blive genetableret via egen indtjening.

På baggrund af forventningerne til årets resultat for 2023/24 samt de afgivne erklæringer er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende og tilstrækkeligt til finansiering af vækstplanerne og fortsat drift.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeoplygninger for et samleb beløb på t.kr. 292.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Andemor Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

2022/23

2021/22

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet virksomhedspant t.kr. 2.000 til sikkerhed for selskabets engagement med Sydbank A/S.

Under anden langfristede gældsforpligtelser er indregnet en ansvarlig lånekapital på kr. 250.000, der træder tilbage for øvrige kreditorer.